

JENS-EMC ApS

Randersvej 6

8600 Silkeborg

CVR-nummer 27214762

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/1-2019



Jens K. Tv. Olesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JENS-EMC ApS
Randersvej 6
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune:	Silkeborg
CVR-nummer:	27214762
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jens Kr. Tv. Olesen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentvirksomhed med EMC/EMI på printkort-niveau, apparat-niveau, rackskabs-niveau, installations-niveau til industrianlæg, skibselektronik, offshore og aerospace, samt udgivelse af EMC avis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets ledelse og kapitalejer har valgt ikke at indregne feriepengeforpligtelsen på optjent løn m.v. Den indregnede resultatvirkning af ændringen i princippet udgør 62 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.011.580	609
1	Personaleomkostninger	-541.994	-610
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-327.082	-368
	Resultat før finansielle poster	142.503	-369
	Finansielle indtægter	24	0
	Finansielle omkostninger	-118.168	-101
	Resultat før skat	24.359	-469
	Skat af årets resultat	-13.000	92
	Årets resultat	11.359	-377
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	11.359	-377
	Resultatdisponering i alt	11.359	-377

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	10
	Produktionsanlæg og maskiner	1.187.061	1.402
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	81
	Materielle anlægsaktiver	1.237.061	1.493
	Deposita	37.034	33
	Finansielle anlægsaktiver	37.034	33
	Anlægsaktiver i alt	1.274.095	1.525
	Råvarer og hjælpematerialer	511.727	523
	Varebeholdninger	511.727	523
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.923	82
	Igangværende arbejder for fremmed regning	270.000	496
	Tilgodehavende skat	26.000	24
	Andre tilgodehavender	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	18.350	0
	Tilgodehavender	513.273	608
	Omsætningsaktiver i alt	1.025.000	1.132
	Aktiver i alt	2.299.095	2.657

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	183.708	172
2	Egenkapital i alt	308.708	297
	Hensættelser til udskudt skat	106.000	93
	Hensatte forpligtelser	106.000	93
	Kreditinstitutter	472.828	694
	Langfristede gældsforpligtelser	472.828	694
	Kreditinstitutter	733.558	694
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	277.775	306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	71
	Anden gæld	385.226	501
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.411.560	1.573
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.990.387	2.360
	Passiver i alt	2.299.095	2.657
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1			
Personaleomkostninger			
Løn og gager	493.952	566	
Andre omkostninger til social sikring	4.037	7	
Øvrige personaleomkostninger	44.006	37	
Personaleomkostninger i alt	541.994	610	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2			
Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	172	297
Årets resultat	0	11	11
Egenkapital ultimo	125	184	309

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler, på hvilke de månedlige ydelser udgør ca. 17 TDKK. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en samlet restbetaling på 102 TDKK.

Selskabet har indgået lejeaftale på skibscontainere, på hvilke de månedlige ydelser udgør ca. 7 TDKK.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er deponeret:

Løsørejerpantebrev, 200 TDKK samt skadesløsbrev, 800 TDKK i selskabets aktiver, der i balancen er bogført til 2.299 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejendomsforbehold 156 TDKK i selskabets aktiver med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 56.
